ประเด็นทั Êง 7 ข้างต้นจะช่วยให้บริษัทสามารถบริหารทรัพยากรได้อย่างมีประสิทธิภาพ สร้างผลลัพธ์ทีÉเป็นรูปธรรม และสามารถ

ขบัเคลืÉอนองค์กรไปสู่การเติบโตอย่างยัÉงยืนในมิติทางเศรษฐกิจ สงัคม และสิÉงแวดล้อมได้อย่างมีประสิทธิภาพในระยะยาว

คณะกรรมการฯ ให้ความสําคญักับการดําเนิน โครงการลดการปล่อยก๊าซเรือนกระจกสุทธิเป็นศูนย์ตลอดห่วงโซ่

คุณค่า ภายในปี พ.ศ. 2593 (Net-Zero 2050) โดยติดตามความคืบหน้า ให้ข้อสังเกต พร้อมทั ÊงเสนอแนะแนวทางทีÉสามารถ

ยกระดบัประสิทธิภาพการดําเนินงานให้สอดคล้องกบัเป้าหมายทีÉกําหนด เช่น การให้ความสําคญักบัการใช้พลงังานสะอาด การใช้

เทคโนโลยีและนวตักรรม รวมถึงขยายความร่วมมือ แลกเปลีÉยนเรียนรู้ กบัพนัธมิตรทางธุรกิจและองค์กรภายนอก